平成２７年１月６日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１月度役員会開催の件

新年明けましておめでとうございます。

昨年は町内会運営にご協力有難うございました。

本年も宜しくお願いいたします。

さて １月度役員会を下記の通り開催致しますので万障繰り合わせて出席をお願いいた

します。欠席される班は副班長を出席させてください。

記

議題

１・新年会開催日程及び企画日について

  1-1：平成 2７年１月２５日（日曜日）

1-2：助成金３万円拠出承認の件

1-3：企画会開催日はいつ？

２・地区敬老会開催の件

案：２月１５日（日曜日）１２時から

（前年度は１７日 日曜日開催）

助成金 ２万円

３・来期班長予定の方の報告願います。

４・「幸セ会」会館使用について

５・歳末助け合い募金納金報告

 ６・市町村交通災害共済について

 ７・その他

開催日時   １月１０日（土） １９時～

開催場所   町内会館

以上